
2025 年 7 月吉日 

 

お客様各位 

 

 日本ＥＲＩ株式会社 

 代表取締役社長 庄子 猛宏 

 

横浜支店・厚木支店 統合のお知らせ 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度弊社では、法改正等による外部環境の変化に対する組織体制の強化として、9 月 1 日よ

り厚木支店を横浜支店に統合することと致しました。これまで皆様に賜りました厚木支店へのご

支援に心より感謝申し上げます。 

 

厚木支店にご来店いただいていた皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、両支店の統合により、

これまで以上に充実したサービスと迅速な対応に努めてまいります。統合後の業務は下記の横浜

支店にて実施いたします。 

 

また、厚木支店窓口は 8 月 29 日（金）17 時まで開けておりますが、業務対応は同日午前中ま

でとさせていただきます。電子申請、紙面申請ともに同様になりますが、8 月 29 日午後以降の業

務は統合先の横浜支店でお引受けいたします。大変ご不便をおかけいたしますが、今後とも変わ

らぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【 統合後の連絡先 】 

日本ＥＲＩ株式会社 横浜支店 

〒220-0011 

神奈川県横浜市西区高島 2-6-32 

横浜東口ウィスポートビル 12 階 

（旧称：日産横浜ビル） 

ＴＥＬ：045-444-3050 

ＦＡＸ：045-444-3052 

  


